
UCHWAŁA Nr OR- I.0032.1.7.2017 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W OPOLU 

z dnia 26 września 2017 r. 

 

 

w sprawie nieprzeprowadzenia głosowania do Rady Dzielnicy Wrzoski i uznania 

zarejestrowanych kandydatów za członków Rady Dzielnicy Wrzoski. 

 

Na podstawie § 28 ust. 4 statutu nadanego uchwałą nr XLVI/874/17 Rady Miasta Opola z dnia 
6 lipca 2017 r. w sprawie utworzenia Dzielnicy Wrzoski oraz nadania jej Statutu 
(Dz.Urz.Woj.Op. z 2017 r., poz. 2001), Miejska Komisja Wyborcza w Opolu uchwala,   
co następuje: 
 

§ 1 

Nieprzeprowadza się głosowania w Dzielnicy Wrzoski. 

§ 2 

Za wybranych do Rady Dzielnicy Wrzoski uznaje się zarejestrowanych kandydatów, których 

wykaz stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Miejskiej Komisji 
Wyborczej w Opolu 

 
/ - /  Marcin Gambiec  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały     

Nr OR-I.0032.1.7.2017 

MKW w Opolu 
z dnia 26 września 2017 r. 

 

 
Lista zarejestrowanych kandydatów do Rady Dzielnicy Wrzoski: 
 
 
 
1. IRENA NOWAK 
2. JOLANTA NOWAK 
3. PIOTR LOS 
4. DOROTA SENDERSKA 
5. HENRYK KALA 
6. MATEUSZ TRZMIELEWSKI 
7. JOANNA POLOK 
8. WALDEMAR POLOK 
9. IRENEUSZ RACŁAWICKI 
10. PAWEŁ CZAJA 
11. AURELIA ZDERO 
12. PIOTR FIKUS 
13. BARTOSZ KULIG 
14. MARCIN STRZELCZYK 
15. ELŻBIETA PSTRĄG 
 

 

 


